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To: 5.1.2e [REE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 12/7/2020 7:45:07 AM

Subject: RE: Aantallen medewerkers verpleging verzorging thuiszorg ouderen engehandicaptenzorg

Received: Mon 12/7/2020 7:45:07 AM

Omdat het verhaal is dat de eerste fase uit medewerkers (je zou kunnen zeggen 1a) en bewoners (1b) bestaat, we wijjken maar

beperkt af van vac strategie

van:EEN)EXE© minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 4 december 2020 18:05

aan:IRCEEDN)EEEDI© minvws.ni>
Onderwerp: FW: Aantallen medewerkers verpleging verzorging thuiszorg ouderen en gehandicaptenzorg

51.2e

Jij zit |EEEoii het BO vaccinatie.

lk snap niet helemaal waarom we nu toch weer cliénten aantallen opnemen.

Maar goed, hierbij ter info.

Met vriendelijke groet,

A
Ministerie van VWS

Parnassusplein 5

2515 XP Den Haag

ocSEXETNN

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 15:01

@minvws.nl>

Aan:

ERED CRIFCI A. ) <BEAED

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aantallen medewerkers verpleging verzorging thuiszorg ouderen en gehandicaptenzorg

Hallo JEEZ en anderen,

Ik ga binnen LZ vragen dit uit te zoeken en te checken met andere cijfers (bijv NZa) en daarna leggen we het nog even voor aan

de koepels, zoals we met de medewerkers cijfers ook hebben gedaan.
De thuiszorg groep hoeft nu nog niet, dat is nl niet een van de prioritaire groepen voor de eerste tranche.

Hoop dat we het dan uiterlijk maandagochtend scherp en gecheckt hebben.

Ik heb al even gesproken, die gaf aan dat de brief wsch maandag uitgaat. Hij zou wel graag voorlopig placeholder
cijfers krijgen, die vraag ik ook even binnen LZ.

We houden je aangehaakt.
Groeten, [INEKIENNN

ver:IEE
Verzonden: vrijdag 4 december 2020 14:07

a a J mines INCRE
) <BERECIN@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Aantallen medewerkers verpleging verzorging thuiszorg ouderen en gehandicaptenzorg

Urgentie: Hoog

minvws.nl>

Hoi TERE
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ICES EEE
Daarom even naar jou onderstaande vraag:

Hebben wij de bewoners aantallen? En wanneer kunnen wij dat met voldoende borging aanleveren?

Ik kan thuiszorg aantallen opvragen bij zvw. Wmo thuiszorg is lastig maar we hebben wel inschatting vanuit monitor

abonnnementtarief.

Kunnen we even contact hebben?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van VWS

Parnassusplein 5

2515 XP Den Haag

onERE

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 13:32

@minvws.nl>

@ minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Aantallen medewerkers verpleging verzorging thuiszorg ouderen en gehandicaptenzorg

veg IEEE
Dank voor deze gegevens. Wil je a.j.b. even op mijn mailadres letten. Die is nog in transitie (je krijgt dit vanuit mijn voormalige

.igj.nl adres), maar je kunt IEE @minvws.nl gebruiken.

In het verlengde van dit verzoek: we hebben inmiddels dezelfde vraag voor de bewoners ten behoeve van de vaccinatiestrategie.
Hebben jullie die gegevens ook beschikbaar, langs dezelfde lijnen van onderverdeling? Is nodig voor de brief die waarschijnlijk
maandag uit gaat.

Dank vast en groet,

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 00:46

) minvws.nl>; 5.1.2

@minvws.nl>; )

0 mins.i>; [ESE
minvws.nl>

Onderwerp: Aantallen medewerkers verpleging verzorging thuiszorg ouderen en gehandicaptenzorg

Beste en andere,

Hierbij de notitie met een voorstel tot vaccinatie van zorgmederwerkers in de verzorgingshuizen, verpleeghuizen,

gehandicapteninstellingen en de thuiszorg (verpleging, verzorging en wmo thuiszorg).
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We zijn metname opzoek geweest naar de cijfers en de inschatting van de juiste aantallen. Het aantal ZZPers blijft een beetje lastig,

daarom hebben we die hoog ingeschat en hebben we een bandbreedte genomen. Het een en ander wordt goed toegelicht in de

notitie.

Wij hebben nog een uitzoekpunt tav pgh. Hier verwachten we geen grote wijziging.

We vragen in de notitie aandacht voor de organisatie van het prikken en het benaderen van de doelgroep. Is vaccineren via

arbodienst begaanbare route en zijn de medewerkers altijd te bereiken. Ook gezien het prikken steeds in grote groep moet

gebeuren.

belt morgenochtend met [JIEE var Thuiszorg NL om dit traject door te nemen en koppelt dit nog terug.

Wij stellen het zeer op prijs om meegenomen te worden bij publicatie en gebruik van de cijfers, voor toelichting natuurlijk altijd

bereidt.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van VWS

Parnassusplein 5

2515 XP Den Haag

osIEXECEN


